ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

  Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho tập thể, cá nhân
có thành tích xuất sắc trong công tác chuyên môn và đạt thành tích cao tại

các giải thi đấu toàn quốc góp phần phát triển phong trào cầu lông
tỉnh Gia Lai nhiệm kỳ 2023 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính
phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Theo đề nghị của Chủ tịch Liên đoàn Cầu lông tỉnh tại Tờ trình số 10/TTr-

LĐCL ngày 26/9/2025 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 394/TTr-

SNV ngày 07/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 02 tập thể và
07 cá nhân (có danh sách kèm theo).

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác chuyên môn và đạt thành tích
cao tại các giải thi đấu toàn quốc góp phần phát triển phong trào cầu lông tỉnh
Gia Lai nhiệm kỳ 2023 - 2025.

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ,
Tài chính, Chủ tịch Liên đoàn Cầu lông tỉnh và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều
1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, C6.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

2138/ 08 10

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx

2

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2025
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. Tập thể

1. Tập đoàn Tôn Hoa Sen Việt Nam;
2. Công ty TNHH Hoàng Việt Gia Lai.
II. Cá nhân

1. Ông Nguyễn Viết Ý, Chủ tịch Liên đoàn Cầu lông tỉnh Gia Lai;
2. Ông Hoàng Minh Nghĩa, Phó Chủ tịch Thường trực Liên đoàn Cầu lông

tỉnh Gia Lai;
3. Ông Hà Trọng Hợi, Phó Chủ tịch Liên đoàn Cầu lông tỉnh Gia Lai;
4. Ông Đỗ Đình Phương, Phó Chủ tịch Liên đoàn Cầu lông tỉnh Gia Lai;
5. Ông Nguyễn Văn Hùng, Phó Chủ tịch Liên đoàn Cầu lông tỉnh Gia Lai;
6. Bà Bùi Thị Duy Ca, Vận động viên Chủ nhiệm Câu lạc bộ Cầu lông Công

an tỉnh;
7. Bà Nguyễn Khả Ngân, Vận động viên Liên đoàn Cầu lông tỉnh Gia Lai./.